
Preisliste Frischfleisch und Knochen (gefroren)
Kirchenweg 17, 82399 Raisting, Inh. Hartmut Kreie
Tel 08152-933 9864   Mobil 0173-153 8189    Rabattpreise

Ab 100€

Frischfleisch, vakuumverpackt, schockgefrostet, 500g (2x250g)
Artnr Beschreibung Bruttopreis Kilopreis

001 Fleischmischung     500g       -Pansen, Lefzen, Schlund 2,35 € (4,70 €/kg) 2,12 € 1,88 €

010 Vitalmix 500g    -Pansen, Lefzen, Schlund, Haferflocken, Gemüse 2,35 € (4,70 €/kg) 2,12 € 1,88 €

020 Juniormix      500g    - Blättermagen, Lefzen, Rindfleisch, Pansen 2,45 € (4,90 €/kg) 2,21 € 1,96 €

101 Pansen grün natur   500g 2,20 € (4,40 €/kg) 1,98 € 1,76 €

105 Blättermagen natur  500g 2,15 € (4,30 €/kg) 1,94 € 1,72 €

120 Lefzen                     500g 2,55 € (5,10 €/kg) 2,30 € 2,04 €

125 Schlundfleisch         500g 2,45 € (4,90 €/kg) 2,21 € 1,96 €

140 Nieren                     500g 2,30 € (4,60 €/kg) 2,07 € 1,84 €

145 Leber                        500g 2,40 € (4,80 €/kg) 2,16 € 1,92 €

150 Herz gewürfelt natur  500g 3,45 € (6,90 €/kg) 3,11 € 2,76 €

155 Muskelfleisch          500g 3,40 € (6,80 €/kg) 3,06 € 2,72 €

205 Geflügelragout   500g  - Geflügelherz, Geflügelmagen 3,20 € (6,40 €/kg) 2,88 € 2,56 €

210 Truthahnfleisch       500g 3,75 € (7,50 €/kg) 3,38 € 3,00 €

215 Hähnchenhälse gewolft  500g 2,45 € (4,90 €/kg) 2,21 € 1,96 €

221 Lammfleisch (Lammherz)  500g 4,50 € (9,00 €/kg) 4,05 € 3,60 €

225 Wildfleisch               500g 3,70 € (7,40 €/kg) 3,33 € 2,96 €

230 Pferdefleisch natur   500g 3,75 € (7,50 €/kg) 3,38 € 3,00 €

107 Lachsbauchstreifen gewolft 500g 2,95 € (5,90 €/kg) 2,66 € 2,36 €

Frischfleisch, vakuumverpackt, schockgefrostet, 1000g 
401 Pansen grün natur 1000g 3,70 € (3,70 €/kg) 3,33 € 2,96 €

405 Blättermagen natur  1000g 3,65 € (3,65 €/kg) 3,29 € 2,92 €

455 Muskelfleisch  1000g 5,85 € (5,85 €/kg) 5,27 € 4,68 €

Frischfleisch-Komplettmenüs in der Wurst verpackt
1000 Barf menü Active 250g 1,95 € (7,80 €/kg) 1,76 € 1,56 €

1001 Barf menü Active                  500g 3,35 € (6,70 €/kg) 3,02 € 2,68 €

1010 Barf Menue Lamm  250g 2,10 € (8,40 €/kg) 1,89 € 1,68 €

1011 Barf Menue Lamm                500g 3,65 € (7,30 €/kg) 3,29 € 2,92 €

1020 Barf Menue Pute 250g 2,10 € (8,40 €/kg) 1,89 € 1,68 €

1021 Barf Menue Pute                   500g 3,65 € (7,30 €/kg) 3,29 € 2,92 €

1030 Barf Menue Pferd 250g 2,10 € (8,40 €/kg) 1,89 € 1,68 €

1031 Barf Menue Pferd                  500g 3,65 € (7,30 €/kg) 3,29 € 2,92 €

1040 Barf Menü Ente 250g 2,10 € (8,40 €/kg) 1,89 € 1,68 €

1041 Barf Menü Ente                     500g 3,65 € (7,30 €/kg) 3,29 € 2,92 €

Frischfleisch Taler
1205 Rinderblut – Taler 250g 1,65 € (6,60 €/kg) 1,49 € 1,32 €

1206 Barf-Komplett-Taler 360g -je 27% Fleisch-Lunge-Knorpel,5% Pansen,5% Gemüse,10% Lachs 3,00 € (8,33 €/kg) 2,70 € 2,40 €

1207 Fisch-Taler 360g -Lachs gewolft mit Fischen der Saison 3,00 € (8,33 €/kg) 2,70 € 2,40 €

1208 Fleisch-Taler 360g -Rindfleisch, Pansen, Blättermagen, Kalbsknorpel 3,00 € (8,33 €/kg) 2,70 € 2,40 €

1209 Geflügel-Taler 360g -Herzen und Mägen 3,00 € (8,33 €/kg) 2,70 € 2,40 €

1210 Innereien-Taler 360g -Eine Mischung aus den Innereien des Rindes 3,00 € (8,33 €/kg) 2,70 € 2,40 €

1211 Rindfleisch-Taler 360g -Reines Muskelfleisch des Rindes mit wenig Sehnen und Faszien 3,00 € (8,33 €/kg) 2,70 € 2,40 €

1212 Truthahn-Taler 360g -Bestes Muskelfleisch aus Brust und Keule, wenig Sehnen und Faszien 3,00 € (8,33 €/kg) 2,70 € 2,40 €

1213 Welpen -  Taler 360g - 40% Pansen, 60% Schlundfleisch 3,00 € (8,33 €/kg) 2,70 € 2,40 €

Knochen und Knochen/Rohfleisch
1216 Kalbsbrust – ganz 1100g 4,75 € (4,32 €/kg) 4,28 € 3,80 €

1217 Fleischknochen 2000g 6,10 € (3,05 €/kg) 5,49 € 4,88 €

1219 Wildknochen 1000g 5,10 € (5,10 €/kg) 4,59 € 4,08 €

1220 Hühnerhälse – ganz 1000g 5,30 € (5,30 €/kg) 4,77 € 4,24 €

1223 Putenhälse 800g 4,75 € (5,94 €/kg) 4,28 € 3,80 €

1224 Rinderbrustbein 800g 4,75 € (5,94 €/kg) 4,28 € 3,80 €

1225 Pferdeknochen – ganz 1000g 7,90 € (7,90 €/kg) 7,11 € 6,32 €

Knochen/Rohfleisch gewolft
1218 Kalbsbrust gewolft 500g 2,30 € (4,60 €/kg) 2,07 € 1,84 €

1221 Ente – komplett 500g 3,20 € (6,40 €/kg) 2,88 € 2,56 €

1222 Gans – komplett 500g 3,20 € (6,40 €/kg) 2,88 € 2,56 €

Frischfleisch Spezialitäten
1228 Elch  500g 3,90 € (7,80 €/kg) 3,51 € 3,12 €

1229 Känguru  500g 4,25 € (8,50 €/kg) 3,83 € 3,40 €

1230 Rentier  500g 3,95 € (7,90 €/kg) 3,56 € 3,16 €

1231 Strauß  500g 5,10 € (10,20 €/kg) 4,59 € 4,08 €

1234 Sprotten 1000g 6,25 € (6,25 €/kg) 5,63 € 5,00 €

1239 Kaninchenragout  500g – Muskelfleisch und 40 % Knochen/Knorpel 3,60 € (7,20 €/kg) 3,24 € 2,88 €

1240 Lammfleisch  500g - Schlundfleisch und grüner Pansen vom Lamm 3,60 € (7,20 €/kg) 3,24 € 2,88 €

1241 Lammpansen  500g 3,45 € (6,90 €/kg) 3,11 € 2,76 €

1242 Hühnerragout Würfel 1000g 6,45 € (6,45 €/kg) 5,81 € 5,16 €

Frischfleisch in Stücken
1232 Hirsch in großen Stücken 2000g 14,50 € (7,25 €/kg) 13,05 € 11,60 €

1233 Rind in großen Stücken 2000g 13,60 € (6,80 €/kg) 12,24 € 10,88 €

Frischfleisch BIO
1260 BIO Rindermix 500g -40% Schlund, 40% Pansen, 20% Euter 3,65 € (7,30 €/kg) 3,29 € 2,92 €

1261 BIO Huhn komplett 500g 3,35 € (6,70 €/kg) 3,02 € 2,68 €

1262 BIO Rinderlunge Würfel 1000g 5,20 € (5,20 €/kg) 4,68 € 4,16 €
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Frischfleisch für  Hund und Katze


